
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я »  
С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии, 7 тел.8(8722) 55-17-30 
ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198

№ 28/1 от 21.03.2024г. 
Приказ 

О проведении муниципального родительского форума 
«Диалог семьи и школы: проблемы и перспективы развития».

В рамках реализации плана мероприятий, приуроченных к Г оду семьи и 
в целях укрепления диалога семьи и школы, поддержки инициатив 
родительских сообществ, направленных на конструктивное вовлечение 
родителей в учебно-воспитательный процесс, формирование единых 
подходов в работе образовательных организаций с родительским 
сообществом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный родительский форум советников директора по 
воспитанию общеобразовательных организаций МР «Сергокалинский 
район» 30.03.2024 года на базе МКОУ «Сергокалинская СОШ № 2 имени 
Героя России Магомеда Нурбагандова».

2. Муниципальному координатору советников директора по воспитанию 
Гаджиевой П.И. подготовить положение, программу, квоту и концепцию к 
МРФ и по итогам выдать участникам мероприятия грамоты, 
благодарности и сертификаты.

3. Директору МКОУ «Сергокалинская СОШ № 2 имени Героя России 
Магомеда Нурбагандова» Абдурагимовой И.М. организовать приём 
участников форума на базе МКОУ «Сергокалинская СОШ № 2 имени 
Героя России Магомеда Нурбагандова».

лям ОО обеспечить явку советников директора по воспитанию, 
щихся.

W исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Х.Н.ИсаеваНачальник




